onn
BB INSTITUTO FEDERAL
BW Brasilia

BB cCampusSao Sebastido

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO ALIMENTAGAO
COORDENAGAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Pagamento Parcela 1 de 9 - Margo de 2024 | Valor da parcela: R$ 170,00 | Valor total: R$ 6.630,00

N° MATRICULA
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211072600013
221072600004
221072600016
221072600024
221072600029
221072600033
221072620010
221072630005
221072630009
221072630021
231072600002
231072600023
231072600024
231072630006
231072630007
231072630010
231072630011
231072630013
231072630014
231072630017
231072630019
231072630021
231072630022
231072630023
231072630024
231072630027
231072630030
231072630031
241072600057
241072600060
241072620013
241072620015
241072620016
241072620025
241072630005
241072630009
241072630017
241072630027
241072630028

CURSO

EMI Administragao
EMI Administragao
EMI Administragao
EMI Administragao
EMI Administragao
EMI Administragao
PROEJA Secretariado
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI Administragao
EMI Administragao
EMI Administragao
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI Administragao
EMI Administragao
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
PROEJA Secretariado
EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

EMI SISEDU

RECEBIMENTO

Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria
Conta Bancaria
Ordem Bancaria

SITUAGAO DO AUXILIO
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR



